Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público que promoverá em 06 de fevereiro de 2014, às 10:00
horas, na sede da Prefeitura, a Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014,
objetivando a contratação dos serviços de engenharia para execução das obras de
construção de Unidade Básica de Saúde da Comunidade Bonsucesso, no
Município de Santa Cruz/RN. O Edital encontra-se à disposição de interessados,
de segunda à sexta-feira, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Endereço: Rua
Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN.

Santa Cruz/RN, em 21 de janeiro de 2014.
João Marcelo da Silva Farias

Presidente da CPL